[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024г.                                    п. Кулаково                                            № 35-п

О внесении изменений в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 22.03.2023г. № 10-п «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Кулаковского сельсовета»

В целях предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Кулаковского сельсовета, на основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района красноярского края, администрация Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 22.03.2023г. № 10-п «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Кулаковского сельсовета», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу Кулаковского сельсовета Рогалеву Тамару Анатольевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Кулаковского сельсовета                                                       Т.А. Рогалева
[bookmark: P37][bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Постановлению администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района
Красноярского края
от 18.09.2024г. № 35-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Председатель комиссии
	Рогалева Тамара Анатольевна - глава Кулаковского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии
	Едриванова Оксана Викторовна – заместитель главы Кулаковского сельсовета

	Секретарь комиссии
	Латушкина Олеся Олеговна – специалист I категории Кулаковского сельсовета

	Члены комиссии

	Смирнов Алексей Михайлович - заведующий Кулаковской участковой больницей

	Грязнова Татьяна Яковлевна – директор МБОУ «Кулаковская» СОШ

	Прокопенко Ангарида Степановна – заведующая детским садом «Ручеек»

	Осокина Ольга Ивановна – заведующая МБУК МКС филиал № 13 сельский дом культуры п. Кулаково

	Шох Сергей Александрович – пожарный водитель

image1.jpeg